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Selvstændig og erfaren entrepriseleder? Så er det dig vi søger! 
 

Har du lyst til en arbejdsdag i en virksomhed, hvor faglighed går hånd i hånd med humør og sociale akti-
viteter? Leder du efter en virksomhed, hvor du er ansvarlig for dine egne projekter i forhold til tid, øko-
nomi og kvalitet? Bliver du motiveret af samarbejdet med mange forskellige mennesketyper, godt køb-
mandskab, frihed under ansvar, gode muligheder for sparring og en stærk og god virksomhedskultur?   
 
Så skal du søge stillingen som entrepriseleder i Andersen & Heegaard A/S! 
 

Vores entrepriseafdeling er stadig i udvikling og vi søger derfor en ny kollega til at være med til at løse 

vores mange projekter.  
 
Hvad kan vi tilbyde en hverdag med spændende opgaver såsom 
 

 Projektledelse af større projekter mellem 5 og 30 mio., oftest hovedentrepriser  
 Granskning og optimering af projekter sammen med projektchefen  

 Dialog med rådgiver og bygherre inden opstart og løbende gennem projektet 
 Forhandling med grossister og underleverandører 
 Planlægning af arbejderne og koordinering af og med montører 
 Teknisk og faglig sparring med montører og øvrige entrepriseledere 
 Løbende opfølgning på økonomien og overholdelse af tidsplan 
 Afholdelse af byggemøder og sikkerhedsmøder 

 Udarbejde KS og DV i samarbejde med projektlederassistent  
 Kort sagt: styre projekterne sikkert i havn fra start til slut 

 
Vi tilbyder en hverdag i en virksomhed med højt til loftet, gode udviklingsmuligheder og et fagligt og 
socialt fællesskab. Dette ses blandt andet ved faglige ERFA-eftermiddage, gokart-arrangement, julefro-

kost, faglige og sociale personaleforeningsarrangementer, studietur og lign.  
 

Om dig 
Vi forestiller os, at du har erfaring med ovennævnte opgaver fra tidligere ansættelser. Du er selvstændig, 
struktureret og vedholden. Du har gå-på-mod, overblik og sætter en ære i godt købmandskab. Du trives 
i et brændpunkt, hvor planen for dagen kan ændres af udforinger, som skal behandles akut. Du brænder 
for at optimere projekterne og finde de mest optimale løsninger for vores kunder og du er åben for nye 
tiltag og måder at løse opgaverne på. Vi forestiller os også, at du har erfaring med styring af hoveden-
trepriser både i forhold til tids- og økonomistyring samt kontakt, styring og tilsyn af underentreprenører.  

  
Om os 
Andersen & Heegaard har siden 1927 udviklet sig til en større vvs- og entreprenørvirksomhed med inge-
niører, teknikere, vvs'ere og lærlinge fordelt i en serviceafdeling og en entrepriseafdeling. Vi har i dag 3 
selskaber og knap 130 medarbejdere.    
 

Vores vision er at være kundens foretrukne samarbejdspartner inden for tekniske installationer og ser-
vice og derfor arbejder vi ud fra følgende 3 værdier: Høj faglighed, langvarige relationer og optimale 

resultater. Vi lægger vægt på høj faglighed og god kvalitet i vores projekter. Vi er gode til at samarbejde 
og vi udvikler løbende nye innovative tiltag til gavn for kunderne. Vi prioriterer gode langvarige relationer 
baseret på tillid, ligeværd og gensidig respekt både i forhold til vores kunder, samarbejdspartnere og 
kolleger. Vi vægter optimale resultater til aftalt kvalitet, tid og pris højt. Vi er gode til at afklare kundens 
forventninger og arbejder altid på at sikre en optimal opgaveløsning.  

 
Mere info 
Hvis du vil vide mere om stillingen hos Andersen & Heegaard A/S så kontakt venligst afdelingsleder Ras-
mus Boiden Madsen på 2322 0709 eller HR-ansvarlig Emilie Sewerin Nicolaisen på 2941 0933. Vi afholder 
løbende ansættelsessamtaler, så send os gerne din ansøgning på emilie@aogh.net 


